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Revisionsberättelse för Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund  
år 2024 

 
Vi, av respektive fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 
Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund (organisationsnummer 222000-0810) av dess 
Direktion. Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för 
att det finns en tillräcklig intern kontroll. Vårt ansvar är att pröva om verksamheten sköts på 
ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är 
rättvisande och om den interna kontrollen som görs är tillräcklig. 

 
Vi har granskat årsredovisningen för januari – december 2024. Kommunallagen ställer krav 
på att det både för ekonomin och verksamheten skall anges mål och riktlinjer som är av 
betydelse för god ekonomisk hushållning. För att kunna uttala oss om huruvida Södra 
Älvsborgs Räddningstjänstförbund har en god ekonomisk hushållning har vi granskat 
resultat- och balansräkning per den 31 december 2024. Granskningen har utförts enligt 
kommunallagen, lagen om kommunal bokföring och redovisning, Rådet för kommunal 
redovisnings rekommendationer och God revisionssed i kommunal verksamhet. Granskning 
har utförts i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision. Granskningen har 
genomförts med biträde av sakkunniga och med den inriktning och omfattning som behövs 
för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning. Till revisionsberättelsen bifogas 
de sakkunnigas granskningsrapport som utgör en sammanfattning av granskningen. 
 
Avseende verksamheten konstaterar vi att förbundet inte uppnått 2 av 18 beslutade 
prestationsmål för 2024. Vi bedömer att förbundet i sin uppföljning av prestationsmål för 
2024 anger rimliga förklaringar till varför målen inte nåtts. 

 
Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. Vi bedömer att förbundets 
årsredovisning i huvudsak är upprättad enligt kommunallagen, lagen om kommunal 
bokföring och redovisning, God redovisningssed och Rådet för kommunal redovisnings 
rekommendationer. Resultat, ekonomisk ställning och räkenskaper redovisas på ett i 
huvudsak rättvisande sätt. Balanskravet bedöms uppfyllt. Resultatet för året 2024 är ett 
överskott om 1,2 mnkr.  

 
Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella 
mål och verksamhetsmål som Direktionen uppställt. Förbundet bedömer i sin årsredovisning 



att målen för god ekonomisk hushållning har uppnåtts avseende 2024. Vi ser ingen anledning 
att göra en annan bedömning. 
 
Enligt kommunallagen 11 kap 5 § ska det varje år upprättas en budget där intäkterna 
överstiger kostnaderna, undantag får göras i den utsträckning som medel från en 
resultatutjämningsreserv tas i anspråk eller om det finns synnerliga skäl. Av förbundets 
budget framgår vilka synnerliga skäl som åberopas för att fatta beslut om en underfinansierad 
budget 2024. Möjligheten att underbalansera budgeten skall användas med restriktivitet och 
normalt sett endast något enstaka år. Vi kan konstatera att förbundet har haft en 
underfinansierad budget under flera år. Vi bedömer med utgångspunkt i ovanstående att 
Direktionen behöver upprätta balanserade budgetar kommande år i enlighet med 
kommunallagen. 

 
Vi rekommenderar Direktionen att se över sina hyresavtal, detta för att se om några av dessa 
kan klassificeras som finansiell leasing.  

 
Vi bedömer att verksamheten i förbundet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt. Direktionen behöver upprätta balanserade budgetar kommande år i enlighet med 
kommunallagen. Den interna kontrollen bedöms som tillräcklig. 

 
Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för år 2024 för Direktionen samt 
de enskilda ledamöterna i densamma. 

 
Vi åberopar bifogade bilagor. 

 
 

BORÅS 2025-03-24 

 
 
 

Nils-Gunnar Blanc  Marijke Hallencreutz Jörgen Hansson 
Ordförande  Vice ordförande 

 
 
 
 
 Bengt-Olof Magnusson Göran Nordh  Nils Gösta Sjörén 
 
 
 
 

Bilagor 
 

Rapport avseende granskning av årsredovisning 2024, Södra Älvsborgs Räddningstjänst-förbund 
 
Sakkunniga biträdets yttrande om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, 
driftredovisning samt noter  
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     NILS GÖSTA
     SJÖRÉN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-26T11:25:58.707Z
    HJSu2JeT1x
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15
      37.123.184.236
      2025-03-26T11:25:58.671Z
    
     HJSu2JeT1x
     2025-03-26T11:25:58.671Z
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HJSu2JeT1x
     /envelopes/H1LG21gTJg
   
    
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HJSu2JeT1x
     Nils-Gunnar
     Blanc
     37.123.184.236
   
  
   
    signature.created
    2025-03-26T11:27:03.840Z
    rka73ygpJg.f58aac43-af0f-4f2b-b9c8-b17ba147b51d
    
     rka73ygpJg.f58aac43-af0f-4f2b-b9c8-b17ba147b51d
     /envelopes/H1LG21gTJg/documents/rka73ygpJg/signatures/rka73ygpJg.f58aac43-af0f-4f2b-b9c8-b17ba147b51d
     /envelopes/H1LG21gTJg/documents/rka73ygpJg
     
      /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HJSu2JeT1x
      Nils Gunnar
      Blanc
      1945/02/11
      194502113311
    
     signed
     bankid-se
     Nils Gunnar
     Blanc
     1945/02/11
     37.123.184.236
     
      rka73ygpJg
      0195d234-7d90-7146-9f96-02b146eee82b
      true
      2025-03-26T11:27:03.361Z
      
      
       /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HJSu2JeT1x
       Nils Gunnar
       Blanc
       nils-gunnar.blanc@politiker.boras.se
       194502113311
       1945/02/11
       37.123.184.236
     
    
     194502113311
     2025-03-26T11:27:03.361Z
   
    
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HJSu2JeT1x
     Nils Gunnar
     Blanc
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-26T14:18:28.343Z
    HkjETJlp1g
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Safari/605.1.15
      94.234.91.180
      2025-03-26T14:18:28.245Z
    
     HkjETJlp1g
     2025-03-26T14:18:28.245Z
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HkjETJlp1g
     /envelopes/H1LG21gTJg
   
    
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HkjETJlp1g
     Jörgen
     Hansson
     94.234.91.180
   
  
   
    signature.created
    2025-03-26T14:19:18.314Z
    rka73ygpJg.d8a367ec-8120-43ef-84ad-91de5cb52cee
    
     rka73ygpJg.d8a367ec-8120-43ef-84ad-91de5cb52cee
     /envelopes/H1LG21gTJg/documents/rka73ygpJg/signatures/rka73ygpJg.d8a367ec-8120-43ef-84ad-91de5cb52cee
     /envelopes/H1LG21gTJg/documents/rka73ygpJg
     
      /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HkjETJlp1g
      JÖRGEN
      HANSSON
      1969/03/09
      196903095575
    
     signed
     bankid-se
     JÖRGEN
     HANSSON
     1969/03/09
     192.71.14.203
     
      rka73ygpJg
      0195d2d2-1cd2-7377-9e4f-1130c06f0b6b
      true
      2025-03-26T14:19:18.001Z
      
      
       /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HkjETJlp1g
       JÖRGEN
       HANSSON
       jorgen.hansson@fv.tranemo.se
       196903095575
       1969/03/09
       192.71.14.203
     
    
     196903095575
     2025-03-26T14:19:18.001Z
   
    
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/HkjETJlp1g
     JÖRGEN
     HANSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-03-28T08:54:30.147Z
    S10bT1laJg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
      81.234.185.185
      2025-03-28T08:54:30.103Z
    
     S10bT1laJg
     2025-03-28T08:54:30.103Z
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/S10bT1laJg
     /envelopes/H1LG21gTJg
   
    
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/S10bT1laJg
     Göran
     Nordh
     81.234.185.185
   
  
   
    signature.created
    2025-03-28T08:55:01.514Z
    rka73ygpJg.741531e1-33ec-4b09-bccb-c354552ef7b5
    
     rka73ygpJg.741531e1-33ec-4b09-bccb-c354552ef7b5
     /envelopes/H1LG21gTJg/documents/rka73ygpJg/signatures/rka73ygpJg.741531e1-33ec-4b09-bccb-c354552ef7b5
     /envelopes/H1LG21gTJg/documents/rka73ygpJg
     
      /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/S10bT1laJg
      GÖRAN
      NORDH
      1948/03/27
      194803270356
    
     signed
     bankid-se
     GÖRAN
     NORDH
     1948/03/27
     81.234.185.185
     
      rka73ygpJg
      0195dbf6-178f-76fd-8c58-f131dbcf238e
      true
      2025-03-28T08:55:01.086Z
      
      
       /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/S10bT1laJg
       GÖRAN
       NORDH
       goran.nordh@bollebygd.se
       194803270356
       1948/03/27
       81.234.185.185
     
    
     194803270356
     2025-03-28T08:55:01.086Z
   
    
     /envelopes/H1LG21gTJg/recipients/S10bT1laJg
     GÖRAN
     NORDH
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